
 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
NA REALIZACJĘ ZADANIA POD NAZWĄ „DOSTAWA MEBLI WRAZ Z MONTAŻEM”,  
NR OGŁOSZENIA W BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH: 122017‐2010 

 
Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy odpowiedzi 
na pytania wykonawców: 
 
PYTANIE 1: 
„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia sugeruje się pogrubianie boków 
regałów, szaf, szafek i półek we wszystkich meblach ujętych w tym opisie. Meble 
wykonane w ten sposób miałyby nieestetyczny wygląd, jednocześnie wzrosłyby 
znacznie koszty materiałów, robocizny i ciężar mebli. Pogrubiane powinny być tylko 
blaty mebli co podnosi estetykę mebla.” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Pogrubienie do 36 mm dotyczy tylko krawędzi blatów a co za tym idzie mebli, które 
posiadają blaty. 
 
PYTANIE 2: 
„Co oznacza używane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 
sformułowanie „krawędzie boczne pogrubione do 36 mm”? Prosimy o wyjaśnienie, 
w jaki sposób krawędzie miałyby zostać pogrubione do żądanej przez 
Zamawiającego grubości oraz o przedstawienie rysunków technicznych 
(konstrukcyjnych).” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Pogrubienie do 36 mm dotyczy tylko krawędzi blatów a co za tym idzie mebli, które 
posiadają blaty. Zamawiający nie posiada rysunków technicznych (konstrukcyjnych) 
mebli gdyż takowe nie są wymagane przepisami ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. 
 
PYTANIE 3: 
„W związku z powyższym, czy należy rozumieć, że podane wymiary mebli 
uwzględniają pogrubioną do 36 mm krawędź boczną – czy pogrubienie krawędzi 
bocznych mebli ma być wykonane z jednoczesnym pomniejszeniem wymiarów 
wewnętrznych mebli (np. szafki pod blat i szafki wiszące nad blatem, poz. 1 pkt. 2 i 4 
szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia)?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Pytanie bezpośrednio powiązane jest z poprzednim w związku z tym odpowiedź – 
jak wyżej. 
 
 
 
 



 

 

PYTANIE 4: 
„Jakimi wielkościami posługiwał się Zamawiający, oznaczając w szczegółowym 
opisie przedmiotu zamówienia wymiary poszczególnych elementów wyposażenia? 
Prosimy o podanie wymiarów w sposób czytelny, ze wskazaniem która wielkość jest 
wysokością, która szerokością, a która głębokością każdego elementu wyposażenia.” 
 
ODPOWIEDŹ: 
W związku z powyższym pytaniem Zamawiający doprecyzował Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia wskazując wysokość, szerokość i głębokość poszczególnych 
elementów wyposażenia, do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
PYTANIE 5: 
„Czy szafki pod blat (poz. 1 pkt. 2 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia) 
mają być podporą dla blatu ze stali nierdzewnej (poz. 1 pkt. 1 szczegółowego opisu 
przedmiotu zamówienia)? W jaki sposób i w którym miejscu zamocowany ma być 
zlewozmywak dwukomorowy?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Tak, szafki mają być podporą dla blatu ze stali nierdzewnej. Zlewozmywak ma być 
zamontowany w końcowej części blatu, sposób mocowania Zamawiający pozostawia 
do wyboru Wykonawcy. 
 
PYTANIE 6: 
„Jaki ma być wymiar szafki, która będzie stanowić obudowę lodówki hotelowej (poz. 
V pkt. 5 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia)?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Do wyceny należy przyjąć wymiary szafki: wys. 60 x szer. 45 x gł. 45 cm. 
 
 
Powyższe doprecyzowania Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia nie 
uzasadniają konieczności wydłużenia terminu składania ofert. 


